Ofício n.º 226/GSC

Unaí (MG), 10 de outubro de 2012.

  Senhor Comandante,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para encaminhar-lhe cópia da Petição n.º

2/2012, de autoria dos Senhores Gelsimar Alex Rios, Antônio Lisboa de Almeida Neto, Éder

Geraldo e Almiro da Fonseca, que requerem melhorias para o serviço de transporte escolar prestado

no Município de Unaí, para que proceda a competente fiscalização nos ônibus escolares, em atenção

à solicitação da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos desta

Casa.

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Major José Reinaldo Parreira

Comandante do 28º Batalhão de Polícia Militar de Minas Gerais

Unaí – Minas Gerais